
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1182

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:48:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para conclusão de obra - Reforma e Ampliação do Complexo
Poliesportivo Municipal de Flora Rica/SP – Processo nº 496/2020 – Convênio n º 252/2020, de acordo
com o Projeto Básico, Memorial Descritivo, Memorial de Cálculos, Memorial Fotográfico, Planilha
Orçamentária e Cronograma físico-financeiro, anexos ao presente edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para conclusão de obra - Reforma e Ampliação do Complexo
Poliesportivo Municipal de Flora Rica/SP – Processo nº 496/2020 – Convênio n º 252/2020, de acordo
com o Projeto Básico, Memorial Descritivo, Memorial de Cálculos, Memorial Fotográfico, Planilha
Orçamentária e Cronograma físico-financeiro, anexos ao presente edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 1º TERMO DE ADITAMENTO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1182/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-conclusao-de-obra-reforma-e-ampliacao-do-complexo-poliesportivo-municipal-de-flora-ricasp-processo-n-4962020-convenio-n-2522020-de-acordo-com-o-projeto/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f802bf02dddf6c3fa9bf9d2c6980254.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/01/2024 00:00:00 CONTRATO - Construtora Ampla Baixar

19/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

18/12/2023 00:00:00 Ata de Sessão 2 Baixar

14/11/2023 00:00:00 Ata de Sessão 1 Baixar

26/10/2023 00:00:00 Anexos Edital Baixar

26/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

26/10/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61831dcca197a4092cc6ac07b3e98631.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac3ad28c55176b0677ad72051ecf31e9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f684ba2ea0b070fd3f1381f5daae62f4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2483903c88d5fee251ecd13f21893640.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d834bca0d352830012528faf73f99f.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d2c1b592b1249b8de95666ba19e00a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e61f37b06fec7b85cd1cc055ab4f36e.pdf

